
REPASSES AOTERCEIROSETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DASRECEITAS E DESPESAS

ÓRGÃO CONCESSOR: SECRETARIA EXECUTIVA DO MINISTÉRIO DA SAÚDE

OBJETO: EQUIPAMENTOS PERMANENTES+CUSTEIO (Folha de Pagamento+ Encargos [Fisioterapeuta e Terapeuta Ocupacional), captação de Recursos e Auditoria Independente).

PROJETO PRONAS - REABILITAÇÃO PROFISSIONAL E EMPREGO APOIADO PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIAATENDIDAS PELO SUS NA REDE DE REABILITAÇÃO LUCY MONTORO DE SÃO IOSÉ DO RIO PRETO - APROVADO PELA PORTARIAN 577, DE 02/12/2021 -NUP
EXERCÍCIO: 2024
BENEFICIÁRIO: FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SÃOJOSÉ DOO RIO PRETO
CNPJ: 60.003.761/0001-29
ENDEREÇO e CEP: AVENIDA BRIGADEIRO FARIA LIMA N" 5544- BAIRROSÃO PEDRO - CEP.15090-000
RESPONSÁVEL[IS) PELO BENEFICIÁRIO: JORGE FARES
VALOR TOTAL RECEBIDO: R8$ 1.860.190,01
ORIGEM DOS RECURSOS: FEDERAL

RELAÇÃO DAS DESPESAS (4)

DATADO ESPECIFICAÇÃO DO
VALOR (R$) Ne CH ou DOC. DÉBITO

DATA DAITEM CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTEDOCUMENTO DOCUMENTOFISCAL (3) COMPENSAÇÃO

1 05/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FOLHA ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 12/2023 - MEIRIANE R$ 2.560,70 10.511 05/01/2024
2 05/01/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA AUXILIAR LIMPEZA COMPETENCIA 12/2023- ELAINE R$ 1.868,83 10.S10 05/01/2024
3 05/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA FISIOTERAPEUTA COMPETENCfA 12/2023 - TA!NARA R$ 3.036,62 10.504 05/01/2024
4 05/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃOFAC. REG. ME. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FOLHA FONOAUDIOLOGOCOMPETENCIA 12/2023- ANGELA R$ 3.258,80 10.513 05/01/2024
5 05/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃO JOSÉ DORIO PRETO FOLHA INST. ARTESANATO COMPETENCIA 12/2023 - LILIAN R$ 1.454,83 10.505 05/01/2024
6 05/01/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FOLHA IN5T. COSTURA COMPETENCIA 12/2023 - CINTIA R$ 1.323,47 10.506 05/01/2024
7 05/01/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FOLHA INST. INFORMATICA COMPETENCIA 12/2023 -CINTHIA R$ 978,98 10.512 05/01/2024
8 05/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FOLHA INST. INFORMATICA COMPETENC!A 12/2023 - MATHEUS R$ 1.472,02 10.503 05/01/2024
9 05/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FOLHA INST, MARCENARIA 12/2023 - RONALDO R$ 2.004,45 10.507 05/01/2024
10 05/01/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃOFAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FOLHA INST. TELEMARKETING COMPETENCIA 12/2023-ANA R$ 1.455,97 10.501 05/01/2024
11 05/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DORIO PRETO FOLHA LIDER COMPETENCIA 12/2023- AROANE R$ 1.178,50 10.508 05/01/2024
12 05/01/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ 00 RIO PRETO FOLHA PSICOLOGOCOMPETENCIA 12/2023- CARLOS R$ 2.824,51 10.509 05/01/2024
13 05/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FOLHA TERAPEUTA OCUPACIONAL COMPETENCIA 12/2023 -ALINE R$ 2.218,74 10.502 05/01/2024
14 05/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO MENSALIDADE ASFFPSICOLOGOCOMPETENCIA 12/2023 R$ 25,00 553.371.000.003.982 05/01/2024
15 05/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO MENSALIDADE ASFF INST. COSTURA COMPETENC!A 12/2023 R$ 16,05 553,371.000.003.982 05/01/2024
16 05/01/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO MENSALIDADE ASFF INST. TELEMARKETING COMPETENC!A 12/2023 R$ 16,05 553.371.000.003.982 05/01/2024
17 05/01/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃOFAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DORIO PRETO MENSALIDADE ASFF INST. ARTESANATOCOMPETENCIA 12/2023 R$ 16,05 553.371.000.003.982 05/01/2024
18 05/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO CARTÃOASFF INST. COSTURA COMPETENCIA 12/2023 R$ 132,50 553.371.000.003.982 05/01/2024
19 05/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO!OSÉ DO RIO PRETO FGTS ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 12/2023 R$ 277,39 553.371.000.003.982 05/01/2024
20 05/01/2024 fOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FGTS PSICOLOGOCOMPETENCfA 12/2023 R$ 277,39 553.371.000.003.982 05/01/2024
21 05/01/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 12/2023 R$ 300,44 553.371.000.003.982 05/01/2024
22 05/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FGTS TERAPEUTA OCUPACIONAL COMPETENCIA 12/2023 R$ 335,77 553.371.000.003.982 05/01/2024
23 05/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DORIO PRETO FGTS FONOAUDIOLOGOCOMPETENCIA 12/2023 R$ 301,96 553.371.000.003.982 05/01/2024
24 05/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS li DER SETOR COM PETENCIA 12/2023 R$ 148,88 553.371.000.003.982 05/01/2024
25 05/01/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIOPRETO FGTS AUXILIAR LIMPEZA COMPETENCIA 12/2023 R$ 173,17 553.371.000.003.982 05/01/2024
26 05/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIOPRETO FGTS I NST. INFORMATICA COMPETENCIA 12/2023 R$ 271,39 553.371.000.003.982 05/01/2024
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27 05/01/2024 fOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS INST. COSTURA COMPETENCIA 12/2023 R$ 128,37 553.371.000.003.982 05/01/2024
28 05/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ 00 RIOPRETO FGTS INST. TELEMARKENTINGCOMPETENCIA 12/2023 R$ 128,37 553.371.000.003.982 05/01/2024
29 05/01/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ 00 RIO PRETO FGTS INST. MARCENARIA COMPETENCIA 12/2023 R$ 175,43 553.371.000.003.982 05/01/2024
30 05/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃOFAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DORIO PRETO FGTS INST. ARTESANTO COMPETENCIA 12/2023 R$ 128,27 553.371.000.003.982 05/01/2024
31 05/01/2024 fOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FGTS ASSISTENTE SOCIAL 13° SALARIO R$ 138,69 553.371.000.003.9B2 05/01/2024
32 05/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIOPRETO FGTS PSICOLOGO 132 SALAR 10 R$ 138 69 553.371.000.003.982 05/01/2024
33 05/01/2024 fOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FGTS FISIOTERAPEUTA 13 SALARIO R$ 88,14 553.371.000.003.982 05/01/2024
34 05/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃOFAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS TERAPEUTA OCUPACIONAL 139 SALARIO R$ 151,09 553.371.000.003.982 05/01/2024
35 05/01/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ 00 RIO PRETO FGIS FONOAUDIOLOGO 13° SALARIO R$ 151,09 553.371.000.003.982 05/01/2024
36 05/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. ME. SÃO JOSÉ 00 RIOPRETO FGTS LIOER SETOR 13• SALARIO R$ 74,44 553.371.000.003.982 05/01/2024
37 05/01/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FGTS AUXILIAR LIMPEZA 13° SALARIO $ 86,75 553. 371.000.003.982 05/01/2024
38 05/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃOFAC. REG. M ED. SÃOJOSÉ DORIO PRETO FGTS INST. INFORMATICA 13• SALAR!O R$ 112,32 553.371.000.003.982 05/01/2024
39 05/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FGTS INST. COSTURA 13• SALARIO R$ 64,18 5S3.371.000.003.982 05/01/2024
40 05/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ 00 RIOPRETO FGTS INST. TELEMARKENTING 13° SALARIO R$ 6418 553.371.000.003.982 05/01/2024
41 05/01/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FGTS INST. MARCENARIA 138 5AARIO R$ 83,58 S53.371.000.003.982 05/01/2024
42 05/01/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FGTS INST. ARTESANTO 132 SALARIO R$ 64,18 553.371.000.003.982 05/01/2024
43 08/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. ME. SÃOJOSÉ DORIO PRETO EMP. CONSIGNADO ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 12/2023 R$ 409,47 5S3.371.000.003.982 08/01/2024
44 10/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO CONT, ASSISTENCIAL ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 12/2023 R$ 17,34 S53.371.000.003.982 10/01/2024
22 10/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÊ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL PSICOLOGOCOMPETENCIA 12/2023 R$ 17,34 5S3.371.000.003. 982 10/01/2024
23 10/01/2024 FO?A- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 12/2023 R$ 17,34 553.371.000.003.982 10/01/2024
24 10/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃOFAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DORIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL TERAPEUTA OCUPACIONAL COMPETENCIA 12/2023 R$ 17,34 553.371.000.003.982 10/01/2024
25 10/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL FONOAUDIOLOGOCOMPETENCIA 12/2023 R$ 17,34 553.371.000.003.982 10/01/2024
26 10/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ 00 RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL LIDER COMPETENCIA 12/2023 R$ 9,31 S53.371.000.003.982 10/01/2024
27 10/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL AUXILIAR LIMPEZA COM PETENCIA12/2023 R$ 9,29 553.371.000.003.982 10/01/2024
28 10/01/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DORIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL INST. INFORMATICA COMPETENCI 12/2023 R$ 16,04 553.371.000.003.982 10/01/2024
29 10/01/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DORIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL INST. COSTURA COMPETENCIA 12/2023 R$ 8,02 553.371.000.003.982 10/01/2024
30 10/01/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIOPRETO CONT. ASSISTENCIAL INST. TELEMARKETIN COMPETENCIA 12/2023 R 8,02 553.371.000.003.982 10/01/2024
31 10/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL MARCENARIA COM PETENCIA 12/2023 R$ 10,98 553.371.000.003.982 10/01/2024
32 10/01/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL INST. ARTESANATO COMPETENCIA 12/2023 R$ 8,02 553.371.000.003.982 10/01/2024
33 10/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃOFAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DORIO PRETO RESCISÃOTERAPEUTA OCUPACIONAL R$ 839,43 11.001 10/01/2024
34 12/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIOPRETO FÉRIAS AUXILIAR DE LIMPEZA COMPETENCHA 01/2024 R$ 891,63 11.202 12/01/2024
35 12/01/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FÉRIAS INSTRUTOR DE TELEMARKETING01/2024 R$ 989,53 11.201 12/01/2024
36 19/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO INSS ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 12/2023 R$ 319,14 553.371.000.003.982 19/01/2024
37 19/01/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. ME. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO INSS PSICOLOGOCOMPETENCIA 12/2023 R$ 319,14 553.371.000.003.982 19/01/2024
38 19/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃOFAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DORIO PRETO INSS FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 12/2023 R$ 353,72 553.371.000.003.982 19/01/2024
39 19/01/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIOPRETO IN5S TERAPEUTA OCUPACIONAL COMPETENCIA 12/2023 R$ 413,51 553.371.000.003.982 19/01/2024
40 19/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS FONOAUDIOLOGOCOMPETENCIA 12/2023 R$ 355,99 553.371.000.003.982 19/01/2024
41 19/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO INSS UDER SETOR COMPETENCIA 12/2023 $ 260,55 553.371.000.003.982 19/01/2024
42 19/01/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃOFAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DORIO PRETO INSS AUXILIAR LIMPEZA COMPETENCIA 12/2023 R$ 175,01 553.371.000.003.982 19/01/2024
43 19/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃOFAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIOPRETO INSS INST. INFORMATICA COMPETENCIA 12/2023 R$ 265,71 553.371.000.003.982 19/01/2024
44 19/01/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO INSS INST. COSTURA COMPETENCIA 12/2023 R$ 124,61 553.371.000.003.982 19/01/2024
45 19/01/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO INSS INST. TELEMARKENTINGCOMPETENCIA 12/2023 R$ 124,61 553.371.000.003.982 19/01/2024
46 19/01/2024 fOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M EO. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO INSS INST. MARCENARIA COMPETENCIA 12/2023 R$ 177,56 553.371.000.003.982 19/01/2024
47 19/01/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃOFAC. REG. MED. SÃOJOSÉ 00RIO PRETO INSS INST. ARTESANTO COMPETENCI 12/2023 R$ 124,50 553.371.000.003.982 19/01/2024
48 19/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIOPRETO IRRFASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 11/2023 R$ 13,88 553.371.000.003.982 19/01/2024
49 19/01/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IRRF PSICOLOGOCOMPETENCIA 11/2023 R$ 101,85 553.371.000.003.982 19/01/2024
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50 19/01/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO IRRF FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 11/2023 R$ 142,77 553.371.000.003.982 19/01/2024
51 19/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO IRRF TERAPEUTA OCUPACIONAL COMPETENCIA 11/2023 R$ 142,77 S53.371.000.003.982 19/01/2024
s2 19/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IRRF FONOAUDIOLOGO COMPETENCIA 11/2023 R$ S3,17 553.371.000.003.982 19/01/2024
53 19/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IRRF LIDER COMPETENCIA 11/2023 R$ 412,66 553.371.000.003.982 19/01/2024
54 19/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO IRRF ASSISTENTE SOCIAL 13° SALARIO R$ 101,85 553.371.000.003.982 19/01/2024
55 19/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IRRF PSICOLOGO COMPETE NCIA 13° SALARIO R$ 101,85 553.371.000.003.982 19/01/2024
56 19/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IRRF TERAPEUTA OCUPACIONAL 13° SALARIO R$ 142,77 553.371.000.003.982 19/01/2024
57 19/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IRRF FONOAUDIOLOGO 13• SALARIO R$ 142,77 553.371.000.003.982 19/01/2024
58 19/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IRRF LIDER 139 SALARIO $ 453,61 553.371.000.003.982 19/01/2024
59 30/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG . MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO FÉRIAS INST. INFORMATICA COMPETENCIA 02/2024 R$ 989,53 13.001 30/01/2024
60 30/01/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO RESCISÃO FONOAUDIOLOGO R$ 4.285,04 13.002 30/01/2024
61 01/02/2024 NFS-E 1657219 - PARTE SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO SA. VALE ALIMENTAÇÃO ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 01/2024 R$ 87S,OO 13.003 30/01/2024
62 01/02/2024 NFS-E 1657219 - PARTE SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO SA. VALE ALIMENTAÇÃO PSICOLOGO COMPETENCIA 01/2024 R$ 875,00 13.003 30/01/2024
63 01/02/2024 NFS-E 1657219 - PARTE SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO SA. VALE ALIMENTAÇÃO FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 01/2024 R$ 875,00 13.003 30/01/2024
64 01/02/2024 NFS-E 1657219 -PARTE SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO SA. VALE ALIMENTAÇÃO TERAPEUTA OCUPACIONAL COMPETENCIA 01/2024 R$ 75,00 13. 003 30/01/2024
65 01/02/2024 NFS-E 1657219-PARTE SOOEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO SA. VALE ALIMENTAÇÃO FONOAUDIOLOGO COMPETENCIA 01/2024 R$ 641,67 13.003 30/01/2024
66 01/02/2024 NFS-E 1657219 - PARTE SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO SA. VALE ALIMENTAÇÃO AUXILIAR LIMPEZA COM PETENCIA 01/2024 R$ 875,00 13.003 30/01/2024
67 01/02/2024 NFS-E 165 7219 - PARTE SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO SA. VALE ALIMENTAÇÃO lNST. INFORMATICA COMPETENCIAOl/2024 R$ 1.7 50,00 13.003 30/01/2024
68 01/02/2024 NFS-E 1657219 - PARTE SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO SA. VALE ALIMENTAÇÃO INST. COSTURA COMPETENCIA 01/2024 R$ 875,00 13.0 03 30/01/2024
69 01/02/2024 NFS-E 1657219- PARTE SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO SA. VALE ALIMENTAÇÃO INST. TELEMARKENTING COMPETENCIA 01/2024 R$ 875,00 13.003 30/01/2024
70 01/02/2024 NFS-E 1657219 - PARTE SOEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO SA. VALE ALIMENTAÇÃO INST. MARCENARIA COMPETENCIA 01/2024 R$ 875,00 13. 003 30/01/2024
71 01/02/2024 NFS-E 1657219- PARTE SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO SA. VALE ALIMENTAÇÃO INST. ARTESANATO COMPETENC!A 01/2024 R$ 875,00 13.003 30/01/2024
72 05/02/2024 NFS-E 18908-PARTE ODONTOPREV S/A PLANO ODONTOLOG ICO ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 01/2024 R$ 58,95 553.371.000.003.982 09/02/2024
73 06/02/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 01/2024 - MEIRIANE R$ 2.564,30 20.609 06/02/2024
74 06/02/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DORIO PRETO FOLHA AUXILIAR LIMPEZA COMPETENCIA 01/2024 - ELA INE R$ 1.806,76 20.606 06/02/2024
75 06/02/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 01/2024- TAINARA R$ 3.047,45 20.611 06/02/2024
76 06/02/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC, REG. ME.SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO FOLHA INST. ARTESANATO COMPETENCIAOl/2024 - LILIAN R$ 1.453,4S 20.607 06/02/2024
77 06/02/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA INST. COSTURA COMPETENCIA 01/2024 - CINTA R$ 578,68 20.605 06/02/2024
78 06/02/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA INST. INFORMAT!CA COMPETENCIA 01/2024 - CINTHIA R$ 1.377, 12 20.604 06/02/2024
79 06/02/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA INST. INFORMATICA COMPETENCIA 01/2024- MATHEUS R$ 1.473,40 20.608 06/02/2024
80 06/02/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DORIO PRETO FOLHA INST. MARCENARIA 01/2024 - RONALDO R$ 2.008,06 20.610 06/02/2024
81 06/02/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA I NST. TELEMARKETI NG COMPETENCIA 01/2024 -ANA R$ 6S1,15 20.601 06/02/2024
82 06/02/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA LIDER COMPETENCIA 01/2024 - AROANE R$ 1.1 22,41 20.602 06/02/2024
83 06/02/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA PSICOLOGO COMPETENCIA 01/2024 - CARLOS R$ 1.2 99,76 20.603 06/02/2024
84 06/02/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO MENSALIDADE ASFF PSICOLOGO COMPETENCIA 01/2024 R$ 25,00 553.371.000.003 .982 06/02/2024
85 06/02/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO MENSALIDADE ASFF INST. COSTURA COMPETENCIA 01/2024 R$ 16,05 553.371.000.003.982 06/02/2024
86 06/02/2024 FOA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO MENSALIDADE ASFF INST. TELEMARKETING COMPETENCIA 01/2024 R$ 16,05 5S3.371. 000.003.982 06/02/2024
87 06/02/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO MENSALIDADE ASFF I NST. ARTESANATO COM PETENCIA 01/2024 R$ 16,05 553.371.000.003.982 06/02/2024
88 06/02/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO CARTÃO ASFF INST. COSTURA COMPETENCHA 01/2024 R$ 132,50 553. 371.000.003.982 06/02/2024
89 07/02/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO FGTS ASSISTENTE SOCIAL COM PETENCIA 01/2024 $ 277,39 553.371.000.003.982 07/02/2024
90 07/02/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOS!: DO RIO PRETO FGTS PSICOLOGO COMPETENCIA 01/2024 R$ 323,62 553.371.000.003.982 07/02/2024
91 07/02/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 01/2024 R$ 301,22 SS3.371.000.0 03.982 07/02/2024
92 07/02/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS FONOAUDIOLOGO COMPETENCIA 01/2024 R$ 242,69 553.371. 000.003.982 07/02/2024
93 07/02/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. ME.SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS LIDER SETOR COMPETENCIA 01/2024 R$ 141,68 553.371.000.003.982 07/02/2024
94 07/02/2024 FOPA- PARTE FUNDOAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS AUXILIAR LIMPEZA COMPETENCIA 01/2024 R$ 175,43 553.371.000.003.982 07/02/2024
95 07/02/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG, MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS INST, INFORMATICA COMPETENCIA 01/2024 R$ 256,74 553.371. 000.003.982 07/02/2024

Página 3 de 13



96 07/02/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS !NST. COSTURA COMPETENCIA 01/2024 R$ 149.76 553.371.000.003.982 07/02/2024

97 07/02/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS INST. TELEMARKENTING COMPETENCIA 01/2024 R$ 144,48 553.371.000.003.982 07/02/2024

98 07/02/2024 FOPA • PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS INST. MARCENARIA COMPETENCIA 01/2024 R$ 175,63 553.371.000.003.982 07/02/2024

99 07/02/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS INST. ARTESANTO COMPETENCIA 01/2024 R$ 128,02 553.371.000.003.982 07/02/2024

100 08/02/2024 FOPA - PARTE FUNOAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO EMP. CONSIGNADO ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 01/2024 R$ 409,47 553.371.000.003.982 08/02/2024

101 12/02/2024 FOPA • PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÊ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 01/2024 R$ 17,34 553.371.000.003.982 09/02/2024

102 12/02/2024 FOPA • PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL PSICOLOGO COMPETENCIA 01/2024 R$ 17,34 553.371.000.003.982 09/02/2024

103 12/02/2024 FOPA • PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 01/2024 R$ 17,34 553.371.000.003.982 09/02/2024

104 12/02/2024 FOPA • PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL LI DER COMPETENCIA 01/2024 R$ 9,31 553.371.000.003.982 09/02/2024

105 12/02/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL AUXILIAR LIMPEZA COMPETENCIA 01/2024 R$ 9,29 553.371.000.003.982 09/02/2024

106 12/02/2024 FOPA • PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL lNST. INFORMATICA COMPETENCIA 01/2024 R$ 16,04 5S3.371.000.003.982 09/02/2024

107 12/02/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL INST. COSTURA COMPETENCIA 01/2024 R$ 8,02 553.371.000.003.982 09/02/2024

108 12/02/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL INST.TELEMARKETIN COMPETENCIA 01/2024 R$ 8,02 553.371.000.003.982 09/02/2024

109 12/02/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. ME . SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL MARCENARIA COMPETENCIA 01/2024 R$ 10,98 553.371.000.003.982 09/02/2024

110 12/02/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL INST. ARTESANATO COMPETENCIA 01/2024 R$ 8,02 553.371.000.003.982 09/02/2024

111 20/02/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS ASSISTENTE SOCIAL COMPETENC!A 01/2024 R$ 314,91 553.371.000.003.982 20/02/2024

112 20/02/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS PSICOLOGO COMPETENCIA 01/2024 R$ 385,16 553.371. 000.003.982 20/02/2024

113 20/02/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 01/2024 R$ 350,65 553.371.000.003.982 20/02/2024

114 20/02/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IN5S FON OAUDIOLOGO COMPETENCIA 01/2024 R$ 248,68 553.371.000.003.982 20/02/2024

115 20/02/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS li DER SETOR COMPETENCIA 01/2024 R$ 247,96 553.371.000.003.982 20/02/2024

116 20/02/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS AUXILIAR LIMPEZA COMPETENCIA 01/2024 R$ 176,18 553.371.000.003.982 20/02/2024

117 20/02/2024 fOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M EO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS INST. INFORMATICA COMPETENCI01/2024 R$ 246,46 553.371.000.003.982 20/02/2024

118 20/02/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS INST. COSTURA COMPETENCIA 01/2024 R$ 147,30 553.371.000.003.982 20/02/2024

119 20/02/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS INST. TELEMARKENTING COMPETENCIAOl/2024 R$ 141,37 553.371.000.003.982 20/02/2024

120 20/02/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. ME.SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS I NST. MARCENARIA COMPETENCIA 01/2024 R$ 176,40 553.371.000.003.982 20/02/2024

121 20/02/2024 FOPA· PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS INST. ARTESANTO COMPETENCIA 01/2024 R$ 122,85 553.371.000.003.982 20/02/2024

122 20/02/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IRRF ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 12/2023 R 101,85 553.371.000.003.982 20/02/2024

123 20/02/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IRRF PSICOLOGO COMPETENCIA 12/2023 R$ 73,41 553.371.000.003.982 20/02/2024

124 20/02/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IRRF FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 12/2023 R$ 139,89 553.371.000.003.982 20/02/2024

125 20/02/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IRRF FONOAUDIOLOGO COMPETENCIA 12/2023 R$ 142 38 553.371.000.003.982 20/02/2024

126 20/02/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED.SÃOJOSÉ DORIO PRETO IRRF llDER COMPETENCIA 12/2023 R$ 412,66 553.371.000.003.982 20/02/2024

127 20/02/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED.SÃOJOSÉ DORIO PRETO IRRF S/RESCISÃO FONOAUDIOLOGO R$ 598,56 553.371.000.003.982 20/02/2024

128 28/02/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED.SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FÉRIAS LIDER COMPETENCIA 03/2024 R$ 916,43 22.801 28/02/2024

129 01/03/2024 NFE-S 1868330 • PARTE SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO SA. VALE ALIMENTAÇÃO ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 02/2024 R$ 875,00 22.802 28/02/2024

130 01/03/2024 NFE-S 1868330-PARTE SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO SA. VALE ALIMENTACÃO PSICOLOGO COMPETENCIA 02/2024 R$ 875,00 22.802 28/02/2024

131 01/03/2024 NFE-S 1868330- PARTE SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO SA. VALE ALIMENTACÃO FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA02/2024 R$ 875,00 22.802 28/02/2024

132 01/03/2024 NFE-S 1868330 • PARTE SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO SA. VALE ALIMENTAÇÃO AUXILIAR li M PEZA COMPETENCIA 02/2024 R$ 875,00 22.802 28/02/2024

133 01/03/2024 NFE-S 1868330 • PARTE SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO SA. VALE ALIMENTACÃO INST. INFORMATICA COMPETENCIA 02/2024 R8$ 1.7 50,00 22.802 28/02/2024

134 01/03/2024 NFE-S 1868330-PARTE SODEEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO SA. VALE ALIMENTACÃO INST. COSTURA COMPETENCIA 02/2024 R$ 875,00 22.802 28/02/2024

135 01/03/2024 NFE-S 1868330-PARTE SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO SA. VALE ALIMENTACÃO INST. TELEMARKENTING COMPETENCIA02/2024 R$ 875,00 22.802 28/02/2024

136 01/03/2024 NFE-S 1868330 • PARTE SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO SA. VALE ALIMENTACÃO INST. MARCENARIA COMPETENCIA 02/2024 R$ 875,00 22.802 28/02/2024

137 01/03/2024 NFE-S 1868330 • PARTE SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO SA. VALE AUMENTAÇÃO lNST. ARTESANATO COMPETENCIA 02/2024 R$ 875,00 22.802 28/02/2024

138 06/03/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 02/2024 • M EIRIAN E R$ 2.575,34 30.609 06/03/2024

139 06/03/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA AUXILIAR LIMPEZA COMPETENCIA 02/2024 • ElA INE R$ 1.268,88 30.606 06/03/2024

140 06/03/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA FISIOTERAPEUTA COMPHENCIA02/2024 • TAINARA R$ 3.067,59 30.611 06/03/2024

141 06/03/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA INST. ARTESANATO COMPETENCIA 02/2024 -LILIAN R$ 1.450,21 30.607 06/03/2024
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142 06/03/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEDO. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FOLHA I NST. COSTURA COMPETENCIA 02/2024 -CI NTIA R$ 1.457,35 30.605 06/03/2024
143 06/03/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DORIO PRETO FOLHA INST. INFORMATICA COMPETENCIA 02/2024 • CINTHIA 8$ 630,95 30.604 06/03/2024
144 06/03/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO FOLHA INST. INFORMATICA COMPETENCIA02/2024 - MATHEUS R$ 1.473,40 30.608 06/03/2024
145 06/03/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FOLHA INST. MARCENARIA 02/2024 - RONALDO R$ 2.008,05 30.610 06/03/2024
146 06/03/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FOLHA INST. TELEMARKETI NG COM PETENCIA 02/2024-ANA R$ 1.375,41 30.601 06/03/2024
147 06/03/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED, SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FOLHA LIDER COMPETENOA 02/2024 -AROANE R$ 1.159,91 30.602 06/03/2024
148 06/03/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃOFAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DORIO PRETO FOLHA PSICOLOGO COMPETENCIA 02/2024 -CARLOS R$ 2.839,15 30.603 06/03/2024
149 06/03/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO MENSALIDADE ASFF PSICOLOGOCOM PETENCIA 02/2024 R$ 25,00 553.371.000.003.982 06/03/2024
150 06/03/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO MENSALIDADE ASFF INST. COSTURACOMPETENCIAOZ/2024 R$ 16,05 553.371.000.003.982 06/03/2024
151 06/03/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO MENSALIDADE ASFF INST. TELEMARKETfNG COMPETENCIA 02/2024 R$ 16,05 53.371.000.003.982 06/03/2024
152 06/03/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO MENSALIOADE ASFF INST. ARTESANATO COMPETENCIA 02/2024 R$ 16,05 553.371.000.003.982 06/03/2024
153 07/03/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃOFAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DORIO PRETO FGTS ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCHA 02/2024 R$ 277,39 553.371.000.003.982 07/03/2024
154 07/03/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃOFAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FGTS PS!COLOGOCOMPETENCIA 02/2024 R$ 277,39 553.371.000.003.982 07/03/2024
155 07/03/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FGTS FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 02/2024 R$ 302,19 553.371.000.003.982 07/03/2024
156 07/03/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC, REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FGTS LIDER SETOR COMPETENCIA 02/2024 R$ 146,54 553.371.000.003.982 07/03/2024
157 07/03/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FGT5 AUXILIAR LIMPEZACOMPETENCIA 02/2024 R$ 190,85 553.371.00D.003.982 07/03/2024
158 07/03/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FGTS JNST. INFORMATICA COMPETENCIA 02/2024 R$ 278,13 553.371.000.003.982 07/03/2024
159 07/03/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DORIO PRETO FGTS I NST. COSTURA COMPETENCI 02/2024 R$ 128,37 553.371.000.003.982 07/03/2024
160 07/03/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃOFAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FGTS INST. TELEMARKENTING COMPETENCIA 02/2024 R$ 121,16 553.371.000.003.982 07/03/2024
161 07/03/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FGTS INST. MARCENARIA COM PETENCIA 02/2024 R$ 175,63 553.371.000.003.982 07/03/2024
162 07/03/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEDO. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FGTS INST. ARTESANTO COMPETENCIA 02/2024 R$ 127,74 553.371.000.003.982 07/03/2024
163 08/03/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO EMP. CONSIGNADOASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 02/2024 R$ 409,47 553.371.000.003.982 08/03/2024
164 11/03/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL ASSISTENTE SOCIAL COM PETENCIA 02/2024 R$ 17,34 553.371.000.003.982 11/03/2024
165 11/03/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃOFAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL PSICOLOGOCOMPETENCtA 02/2024 R$ 17,34 553.371.000.003.982 11/03/2024
166 11/03/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃOFAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 02/2024 R$ 17,34 553.371.000.003.982 11/03/2024
167 11/03/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL LIDER COMPETENCIA 02/2024 R$ 9,31 553.371.000.003.982 11/03/2024
168 11/03/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL AUXILIAR LIMPEZACOMPETENCIA 02/2024 R$ 9,29 553.371.000.003.982 11/03/2024
169 11/03/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃOJOSÉ 00 RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL INST. INFORMATICA COMPETENCIA 02/2024 R$ 16,04 5S3.371.000.003.982 11/03/2024
170 11/03/2024 FDPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DORIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL I NST. COSTURACOMPETENCIA 02/2024 R$ 8,02 553.371.000.003.982 11/03/2024
171 11/03/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DORIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL INST. TELEMARKETIN COMPETENCIA 02/2024 R$ 8,02 553.371.000.003.982 11/03/2024
172 11/03/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃOFAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL MARCENARIA COMPETENCIA 02/2024 R$ 10 98 553.371.000.003.982 11/03/2024
173 11/03/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIOPRETO CONT. ASSISTENCIAL INST. ARTESANATO COMPETENCIA 02/2024 R$ 8,02 553.371.000.003.982 11/03/2024
174 20/03/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO INSS ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 02/2024 R$ 314,91 553.371.000.003.982 20/03/2024
175 20/03/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO INSS PSICOLOGOCOMPETENCIA 02/2024 R$ 314,91 553.371.000.003.982 20/03/2024
176 20/03/2024 FOA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃOJOSÉ DORIO PRETO INSS FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 02/2024 R$ 352,11 553.371.000.003.982 20/03/2024
177 20/03/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ 00RIO PRETO INSS LIDER SETOR COMPETENCA 02/2024 R$ 256,45 553.371.000.003.982 20/03/2024
178 20/03/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS AUXILIAR LIMPEZA COMPETENCIA 02/2024 R$ 193,53 553.371.000.003.982 20/03/2024
179 20/03/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃOFAC. AEG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO INSS INST. INFORMATICA COMPETENCIA02/2024 R$ 270,53 553.371.000.003.982 20/03/2024
180 20/03/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO NSS INST. COSTURA COMPETENCIA 02/2024 R$ 123,23 553.371.000.003.982 20/03/2024
181 20/03/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO 1 NSS I N ST, TELEMARKENTING COMPETENCIA 02/2024 R$ 115,13 553.371.000.003.982 20/03/2024
182 20/03/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DORIO PRETO INSS INST. MARCENARIA COMPETENCHA 02/2024 R$ 176,40 553.371.000.003.982 20/03/2024
183 20/03/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ 00 RIO PRETO INSS INST. ARTESANTO COMPETENCIA 02/2024 R$ 122,53 553.371.000.003.982 20/03/2024
184 20/03/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IRRFASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 01/2024 R$ 102,48 553.371.000.003.982 20/03/2024
185 20/03/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃOFAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO IRRF FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 01/2024 R$ 141,79 553.371.000.003.982 20/03/2024
186 20/03/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃOFAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO IRRF LIDER COMPETENCIA 01/2024 R$ 391,39 553.371.000.003.982 20/03/2024
187 20/03/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOIOSÉ DO RIO PRETO IRRF S/ FÉRIAS LIDER COMPETENCIA 02/2024 R$ 169,45 553. 371.000.003.982 20/03/2024
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188 22/03/2024 N FS-E 122 - PARTE CAPTALI MARKETING SOCIAL LTDA CAPTACÃO OE RECURSOS R$ 46.925,00 1.972 02/04/2024
189 22/03/2024 NFS-E 122 -PARTE CAPTALI MARKETING SOCIAL LTDA IRRF 03/2024 R$ 750,00 61.801 18/06/2024
190 22/03/2024 NFS-E 122- PARTE CAPTA LI MARKETING SOCIAL LTDA IS/COFINS/CSLL 03/2024 R$ 2.325,00 61.801 18/06/2024
191 25/03/2024 NFS-E 205121 -PARTE SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO SA. VALE ALIMENTACÃO ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 03/2024 R$ 875,00 32.803 28/03/2024
192 25/03/2024 NFS-E 205121- PARTE SOOEXO PASS 00 BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO SA . VALE ALIMENTAÇÃO PSICOLOGO COMPETENCIA 03/2024 R$ 875,00 32.803 28/03/2024
193 25/03/2024 NFS-E 205121-PARTE SOOEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO SA. VALE ALIMENTACÃQ FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 03/2024 R$ 875,00 32.803 28/03/2024
194 25/03/2024 NFS-E 205121- PARTE SOOEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIOSA. VALE ALIMENTACÃO AUXILIAR LIMPEZA COMPETENCIA 03/2024 R$ 875,00 32.803 28/03/2024
195 25/03/2024 NFS-E 205121- PARTE SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO SA. VALE ALIMENTACÃO INST. INFORMATICA COMPETENCIA 03/2024 $ 1.750,00 32.803 28/03/2024
196 2S/03/2024 NFS-E 205121- PARTE SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO SA. VALE ALIMENTACÃO INST. COSTURA COMPETENCIA 03/2024 R$ 875,00 32.803 28/03/2024
197 25/03/2024 NFS-E 205121-PARTE SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO SA. VALE ALIMENTACÃO INST. TELEMARKENTING COMPETENCIA 03/2024 R$ 875 00 32.803 28/03/2024
198 25/03/2024 NFS-E 205121- PARTE SOOEXO PASS 00 BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO SA. VALE AL!MENTACÃO INST, MARCENARIA COMPETENCIA03/2024 R$ 875,00 32.803 28/03/2024
199 25/03/2024 NFS-E 205121 -PARTE SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO SA. VAL E ALIMENTACÃO INST. ARTESANATO COMPETENCIA 03/2024 R$ 875,00 32.803 28/03/2024
200 28/03/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FÉRIAS INST. TELEMARKENTING 04/2024 R$ 989,53 32.801 28/03/2024
201 28/03/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO FÉRIAS INST. MARCENARIA 04/2024 R$ 1.353,09 32.802 28/03/2024
202 05/04/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 03/2024- MEIRIANE R$ 2.572,75 40.809 08/04/2024
203 05/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED.SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FOLHA AUXILIAR LIMPEZA COMPETENCIA 03/2024 - ELA INE R$ 1.873,99 40.806 08/04/2024
204 05/04/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 03/2024 - TAINARA R$ 3.067,59 40.811 08/04/2024
205 05/04/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA INST. ARTESANATO COMPETENCIA 03/2024-LILIAN R$ 1.454,26 40.807 08/04/2024
206 05/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA INST. COSTURA COMPETENCIA 03/2024 -CINTIA R$ 1.416,46 40.805 08/04/2024
207 05/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA INST. INFORMATICA COMPETENCIA 03/2024 -CINTHIA R$ 1.377,12 40.804 08/04/2024
208 05/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETD FOLHA INST. INFORMATICA COMPETENCIA 03/2024 - MATHEUS R$ 1.473,40 40.808 08/04/2024
209 05/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO FOLHA INST. MARCENARIA 03/2024 - RONALDO R$ 2.008,05 40.810 08/04/2024
210 05/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA INST. TELEMARKETING COMPETENCIA 03/2024 ANA R$ 1.429,93 40.801 08/04/2024
211 05/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA LIDE R COMPETENCIA 03/2024-AROANE R$ 733,66 40.802 08/04/2024
212 05/04/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC.· REG. MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO FOLHA PSICOlOGO COMPETENCIA 03/2024 -CARLOS R$ 2.839,15 40.803 08/04/2024
213 05/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO MENSALIDADE ASFF PSICOLOGO COMPETENCIA 03/2024 R$ 25,00 43.001 30/04/2024
214 05/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO MENSALIDADE ASFF INST. COSTURA COMPETENCIA 03/2024 R$ 16,05 43.001 30/04/2024
215 05/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO MENSALIDADE ASFF INST. TELEMARKETING COM PETENCIA 03/2024 R$ 16,05 43.001 30/04/2024
216 05/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO MENSALIDADE ASFF INSI. ARTESANATO COMPETENCIA 03/2024 R$ 16,05 43.001 30/04/2024
217 08/04/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO EM P. CONSIGNADO ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 03/2024 R$ 409,47 553.371.000.003.982 08/04/2024
218 10/04/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 03/2024 R$ 17,34 553.371.000.003.982 10/04/2024
219 10/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL PSICOLOGO COMPETENCIA 03/2024 R$ 17,34 553.371.000.003.982 10/04/2024
220 10/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 03/2024 R$ 17,34 553.371.000.003.982 10/04/2024
221 10/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL LIDER COMPETENCIA 03/2024 R$ 9,31 553.371.000.003.982 10/04/2024
222 10/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL AUXILIAR LIMPEZA COMPETENCIA 03/2024 $ 9,29 5S3.371.000.003.982 10/04/2024
223 10/04/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL INST. INFORMATICA COMPETENCIA 03/2024 R$ 16,04 553.371.000.003.982 10/04/2024
224 10/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL INST. COSTURA COMPETENCIA 03/2024 R$ 8,02 553.371.000.003.982 10/04/2024
225 10/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL INST. TELEMARKETIN COMPETENCIA 03/2024 R$ 8,02 S53.371.000.003.982 10/04/2024
226 10/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL MARCENARIA COMPETENCIA 03/2024 R$ 10,98 553.371.000.003.982 10/04/2024
227 10/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL INST. ARTESANATO COMPETENCIA 03/2024 R$ 8,02 553.371. 000.003.982 10/04/2024
228 19/04/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO FGTS ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 03/2024 R$ 277,11 553.371.000.003.982 19/04/2024
229 19/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETD FGTS PSICOLOGO COMPETENCIA 03/2024 R$ 277,39 553.371. 000.003.982 19/04/2024
230 19/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 03/2024 R$ 302,19 553.371.000.003.982 19/04/2024
231 19/04/2024 FOPA • PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS LIDER SETOR COMPETENCIA 03/2024 R$ 173,69 553 .371.000.003.982 19/04/2024
232 19/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO FGTS AUXILIAR LIMPEZA COMPETENCIA 03/2024 R$ 173,50 553.371.000.003.982 19/04/2024
233 19/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO IOSÉ O RIO PRETO FGTS ÍNST. INFORMATICA COMPETENCIA 03/2024 R$ 256,74 553.371.000.003.982 19/04/2024
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234 19/04/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FGTS INST. COSTURA COMPETENCIA 03/2024 R$ 124,77 553.371.000.003.982 19/04/2024
235 19/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FGTS INST. TElEMARKENTING COMPETENCIA 03/2024 R$ 125,96 553.371.000.003.982 19/04/2024
236 19/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃOFAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIOPRETO FGTS INST. MARCENARIA COMPETENCIA 03/2024 R$ 175,63 553.371.000.003.982 19/04/2024
237 19/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃOJOSÉ DORIO PRETO FGTS I NST. ARTESANTO COMPETENCIA 03/2024 R$ 128,10 553.371.000.003.982 19/04/2024
238 19/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS ASSISTENTE SOCIAL COM PETENCIA 03/2024 R$ 314,49 553.371.000.003.982 19/04/2024
239 19/04/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MD. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO INS5 PS!COLOGOCOMPETENCIA 03/2024 R$ 314,91 553.371.000.003.982 19/04/2024
240 19/04/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃOFAC. REG. MED. SÃO IOS O RIO PRETO INSS FISIOTERAPEUTA COM PETENCIA 03/2024 R$ 352,11 553.371.000.003.982 19/04/2024
241 19/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO INSS LIDER SETOR COM PETENCIA 03/2024 R$ 303,97 553.371.000.003.982 19/04/2024
242 19/04/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO INSS AUXILIAR LIMPEZA COMPETENCIA 03/2024 R$ 174,01 553.371.000.003.982 19/04/2024
243 19/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO INSS INST. IN FORMATICA COM PETENCIA 03/2024 R$ 246,46 553.371.000.003.982 19/04/2024
244 19/04/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃOFAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO 1 NSS INST. COSTURA COMPETENCIA 03/2024 R$ 119,19 553.371.000.003.982 19/04/2024
245 19/04/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO INSS INST. TELEMARKENTINGCOMPETENCIA 03/2024 R$ 120,52 553.371.000.003.982 19/04/2024
246 19/04/2024 fOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃOJOSI: DO RIO PRETO INSS INST. MARCENARIA COMPETENCIA03/2024 R$ 176,40 553.371.000.003.982 19/04/2024
247 19/04/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSI: DO RIOPRETO IN5S INST. ARTESANTO COMPETENCIA 03/2024 R$ 122,93 553.371.000.003.982 19/04/2024
248 19/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃOFAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO 1 RRFASSISTENTE SOCIALCOMPETENCIA 02/2024 R$ 91,44 553.371.000.003.982 19/04/2024
249 19/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO IRRF PSICOLOGO COMPETENCIA02/2024 R$ 63,00 553.371.000.003.982 19/04/2024
250 19/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃOJOSI: 00 RIO PRETO IRRFFISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 02/2024 R$ 132,36 553.371.000.003.982 19/04/2024
251 19/04/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO IRRF LI DER COM PETENCIA 02/2024 R$ 406,11 553.371.000,003.982 19/04/2024
252 24/04/2024 NFS-E 2220067 - PARTE PUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. VALE ALIMENTAÇÃOASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 04/2024 $ 875,00 42.601 26/04/2024253 24/04/2024 NFS-E 2220067 -PARTE PLUXEE BENEFICIOS 8RASIL S.A. VALE AliM ENTAÇÃO PSICOlOGOCOM PETENCIA 04/2024 R$ 875,00 42.601 26/04/2024254 24/04/2024 NFS-E 2220067 -PARTE PLUXEE BENEFICIO$ BRASIL S.A. VALE ALIMENTAÇÃO FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 04/2024 R 875,00 42.601 26/04/2024255 24/04/2024 NFS-E 2220067 - PARTE PLUXEE ENEFICIOS BRASIL S.A. VALE ALIMENTACÃOAUXILIAR LIMPEZACOMPETENCIA04/2024 R$ 875,00 42.601 26/04/2024256 24/04/2024 NFS-E 2220067 • PARTE PlUXEE BENEflCIOS BRASILS.A. VALE ALIMENTACÃO INST. INFORMATICA COMPHENCIA 04/2024 R$ 1.750,00 42.601 26/04/2024257 24/04/2024 NFS-E 2220067 - PARTE PLUXEE BENEF!CIOS BRASIL S.A. VALE ALIMENTACO INST. COSTURA COMPETENCIA 04/2024 R$ 875,00 42.601 26/04/2024258 24/04/2024 NFS-E 2220067 - PARTE PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. VALE ALIMENTACÃO INST. TELEMARKENTING COMPETENCIA 04/2024 R$ 875,00 42.601 26/04/2024259 24/04/2024 NFS-E 2220067- PARTE PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. VALE ALIMENTACÃO INST. MARCENARIA COMPETENCIA 04/2024 R$ 875,00 42.601 26/04/2024260 24/04/2024 NFS-E 2220067 -PARTE PlUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. VALE ALIM ENTACÃO !NST. ARTESANATO COM PETENCIA 04/2024 R$ 875,00 42.601 26/04/2024261 29/04/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FÉRIAS INST. INFORMATICA COMPETENCIA 05/2024 R$ 989,53 42.901 29/04/2024262 29/04/2024 FOPÀ-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSI: 00 RIO PRETO FÉRIAS ASSISTENTE SOCIAL 05/2024 R$ 634,68 42.902 29/04/2024263 07/05/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FOLHA ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCHA 04/2024 - MEIRIANE R$ 2.575,34 50.709 07/05/2024264 07/05/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃOFAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DORIO PRETO FOLHA AUXILIAR LIMPEZA COMPETENCIA 04/2024 - ELAINE R$ 1.98S,52 50.706 07/05/2024265 07/05/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M EO. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FOLHA FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 04/2024 - TAINARA R$ 3.067,59 50.711 07/05/2024266 07/05/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FOLHA INST. ARTESANATO COMPETENCIA 04/2024 - LILIAN R$ 1.455,89 50.707 07/05/2024267 07/05/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FOLHA INST. COSTURA COMPETENCIA 04/2024 -CINTIA R$ 1.290,39 50.705 07/05/2024268 07/05/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃOFAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DORIO PRETO FOLHA INST. 1 NFORMATICA COMPETENCIA 04/2024 • CI NTHIA R$ 1.377,12 50.704 07/05/2024269 07/05/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃOJOSÉ 00 RIO PRETO FOLHA INST. INFORMATICA COMPETENCIA 04/2024 - MATHEUS R$ 1.473,40 50.708 07/05/2024270 07/05/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FOLHA INST. MARCENARIA 04/2024 - RONALDO R$ 987,94 50.710 07/05/2024271 07/05/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FOLHA INST. TELEMARKETING COMPETENCIA 04/2024- ANA R$ 466,76 50.701 07/05/2024272 07/05/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃOFAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DORIO PRETO FOLHA UDER COMPETENCIA 04/2024 - AROANE R$ 1.174,00 50.702 07/05/2024273 07/05/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃOJOSÉ 00 RIO PRETO FOLHA PSICOLOGOCOMPETENCIA 04/2024- CARLOS R$ 2.839,15 50.703 07/05/2024274 07/05/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSI: DO RIO PRETO MENSALIDADE ASFFPSICOLOGOCOMPETENCIA 04/2024 R$ 25,00 553.371.000.003.982 07/05/2024275 07/05/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ 00 RIO PRETO MENSALIDADE ASFF INST. COSTURA COMPETENCIA 04/2024 R$ 16,05 553.371.000.003.982 07/05/2024276 07/05/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃOJOSÉ DORIO PRETO MENSALIDADE ASFF INST. TELEMARKETING COMPETENCIA 04/2024 R$ 13,37 553.371.000.003.982 07/05/2024277 07/05/2024 FDPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃOJOSÉ DO RIOPRETO MENSALIDADE ASFF INST. ARTESANATO COMPETENCIA 04/2024 R$ 16 os 553.371.000.003.982 07/05/2024278 07/05/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO CARTÃO ASFF INST. COSTURA COMPETENCIA 04/2024 R$ 146,35 553.371.000.003.982 07/05/2024279 08/05/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. RÉG, ME. SÃOJOSÉ DO RIO PRETO EMP. CONSIGNADOASSISTENTE SOCIAL COMPETÊNCIA 04/2024 R$ 409,47 553.371.000.Ô03.982 08/05/2024
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280 10/05/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAlASSISTENTE SOCIAL COM PETENCIA 04/2024 R$ 17,34 553. 371.000.003.982 10/05/2024
281 10/05/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO !DSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL PSICOLDGD COMPETENCIA 04/2024 R$ 17,34 553.371.000.003.982 10/05/2024
282 10/05/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAl FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 04/2024 R$ 17,34 S53.371.000.003.982 10/05/2024
283 10/05/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL llDER COMPETENCIA 04/2024 R$ 9,31 553.371.000.003. 982 10/05/2024
284 10/05/2024 FOPA- PARTE FUNOAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL AUXILIAR LIMPEZA COMPETENCIA04/2024 R$ 9,29 553.371.000.003.982 10/05/2024
285 10/05/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL INSI. INFORMATICA COMPETENCIA 04/2024 R$ 16,04 553.371.000.003.982 10/05/2024
286 10/05/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. ME D. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL INST. COSTURA COMPETENCIA 04/2024 R$ 8,02 S53.371.000.003.982 10/05/2024
287 10/05/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL INST. TELEMARKETIN COMPETENCIA 04/2024 R$ 6,69 553.3 71.000.003.982 10/05/2024
288 10/05/2024 FOPA- PARTE FUNOAÇÃO FAC. REG. MED, SÃO JOSÉ DO RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL MARCENARIA COMPETENCIA 04/2024 R$ 10,98 553.371.000.003.982 10/05/2024
289 10/05/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO CONT. ASSISTENCIAL INST. ARTESANATO COMPETENCIA 04/2024 R$ 8,02 553,371.000.003.982 10/05/2024
290 20/05/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS ASSISTENTE SOCIAL COM PETENCfA 04/2024 $ 277,39 553.371.000.003.982 20/05/2024
291 20/05/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTIS PSICOLOGO COMPETENCIA 04/2024 R$ 277 39 553. 371.000.003.982 20/05/2024
292 20/05/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 0A4/2024 R$ 302,19 553.371.000.003.982 20/05/2024
293 20/05/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS LIDER SETOR COMPETENCIA 04/2024 R$ 148,34 553.371.000.003.982 20/05/2024
294 20/05/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS AUXILIAR LIMPEZA COMPETENCfA 04/2024 A$ 173,50 553.371.000.003.982 20/05/2024
295 20/05/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS INST. INFORMATICA COMPETENCIA 04/2024 R$ 256,74 553.371.000.003.982 20/05/2024
296 20/05/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS INST. COSTURA COMPETENCIA 04/2024 R$ 126,56 553.371.000.003.982 20/05/2024
297 20/05/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGIS INST, TELEMARKENTING COMPETENCIA 04/2024 R$ 127,92 553.371.000.003.982 20/05/2024
298 20/05/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO FGTS INST. MARCENARIA COMPETENCIA 04/2024 R$ 204,90 553.371.000.003.982 20/05/2024
299 20/05/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS INST. ARTESANTO COMPETENCIA 04/2024 R$ 128,24 553.371.000.003.982 20/05/2024
300 20/05/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS ASSISTENTE SOCIAL CDMPETENCIA 04/2024 R$ 314,91 553.371.000.003.982 20/05/2024
301 20/05/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO NSS PSICOLOGO COMPETENCIA 04/2024 R$ 314 91 5S3.371.000.003.982 20/05/2024
302 20/05/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRÉTO INSS FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 04/2024 R$ 352,11 S53.371.000.003.982 20/05/2024
303 20/05/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS LIDER SETOR COMPETENCIA 0A/2024 R$ 259,61 553. 371.000.003.982 20/05/2024
304 20/05/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS AUXILIAR LIMPEZA COMPETENCIA 04/2024 R$ 174,01 553.371.DD0.003.982 20/05/2024
305 20/05/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS INST. INFDRMATICA COMPETENCIA 04/2024 R$ 246,46 553.371.000.003.982 20/05/2024
306 20/05/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS INST. COSTURA COMPETENCIA 04/2024 8$ 121,20 553.3 71.000.003.982 20/05/2024
307 20/05/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS INST. TELEMARKENTING COMPETENCIA04/2024 R$ 122,73 553.371.000.003.982 20/05/2024
308 20/05/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS INST. MARCENARIA COMPETENCIA 04/2024 R$ 209,34 553.371.000.003.982 20/05/2024
309 20/05/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO IOSÉ DO RIO PRETO INSS INST. ARTESANTO COMPETENCIA 04/2024 R$ 123.09 S53.371.000.003.982 20/05/2024
310 20/05/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO 1 RRF ASSISTENTE SOCIAL COM PETENCIA 03/2024 R$ 90,98 553.371.000.003.982 20/05/2024
311 20/05/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IRRF P51COLOGO COMPETENCIA 03/2024 R$ 63,00 553.371.000.003.982 20/05/2024
312 20/05/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IRRF FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 03/2024 R$ 132,36 553.371.000.003.982 20/05/2024
313 20/05/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IRRF LIDER COMPETENCIA 03/2024 R$ 38,37 553.371.000.003.982 20/05/2024
314 24/05/2024 NFS-E 2438286-PARTE PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. VALE ALIMENTAÇÃO ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 05/2024 R$ 950,00 52.904 29/05/2024
315 24/05/2024 NFS-E 2438286- PARTE PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. VALE ALIMENTAÇÃO PSICOlOGO COMPETENCIA 05/2024 R$ 950,00 52.904 29/05/2024
316 24/05/2024 NFS-E 2438286 - PARTE PLUXEE BENEFICIOS BRASILS.A. VALE ALIMENTAÇÃO FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 05/2024 R$ 9S0,00 52.904 29/05/2024
317 24/05/2024 NFS-E 2438286- PARTE PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. VALE AUMENTAÇÃO AUXILIAR LIMPEZA COMPETENCIA 05/2024 R$ 950,00 52.904 29/05/2024
318 24/05/2024 NFS-E 2438286 -PARTE PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. VALE ALIMENTAÇÃO INST. INfORMATICA COMPETENCIA 05/2024 R$ 1.900,00 52.904 29/05/2024
31.9 24/05/2024 NFS-E 2438286 -PARTE PLUXEE 8ENEFICIOS BRASIL S.A. VALE ALIMENTAÇÃO INST. COSTURA COMPETENCfA 05/2024 R$ 950,00 52.904 29/05/2024
320 24/05/2024 NES-E 2438286 - PARTE PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. VALE ALIMENTAÇÃO INST. TELEMARKENTING COMPETENCIA05/2024 R$ 950,00 52.904 29/05/2024
321 24/05/2024 NFS-E 2438286-PARTE PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. VALE AUMENTAÇÃO INST. MARCENARIA COMPETENCIA 05/2024 R$ 950,00 52.904 29/05/2024
322 24/05/2024 NFS-E 2438286-PARTE PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. VALE ALIMENTAÇÃO INST. ARTESANATO COMPETENCIA 05/2024 R$ 950,00 52.904 29/05/2024
323 29/05/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED.SÃOJOSÉ DO RIO PRETO FÉRIAS FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 06/2024 R$ 4.326,77 52.903 29/05/2024
324 29/05/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO !DSÉ DO RIO PRETO FÉRIAS AUXILIAR LIMPEZA COMPETENCIA 06/2024 R$ 1.603,23 52.901 29/05/2024
32s 29/05/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FÉRIAS INST. ARTESANATO COMPETENCIA 06/2024 R$ 1.039,01 52.902 29/05/2024
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326 04/06/2024 NFS-E 20598 - PARTE ODONTOPREV S/A PLANO ODONTOLOGICO ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 05/2024 R$ 5895 553.371.000.003.982 03/07/2024
327 06/06/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEDO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 05/2024- MEIRIANE R$ 2.344,56 60.609 06/06/2024
328 06/06/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. RG. MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO FOLHA AUXILIAR LIMPEZA COMPETENCIA 05/2024 - EIAINE R$ 2.361,49 60.606 06/06/2024
329 06/06/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA05/2024 -TAINARA R$ 3.204,21 60.611 06/06/2024
330 06/06/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA INST. ARTESANATO COMPETENCIA 05/2024- LILIAN R$ 1.524,80 60.607 06/06/2024
331 06/06/202.4 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA INST. COSTURA COMPETENCIA 05/2024 - CINTIA R$ 1.391,25 60.605 06/06/2024
332 06/06/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA INST. INFORMATICA COMPETENCIA 05/2024 - CINTHIA R$ 1.048,39 60.604 06/06/2024
333 06/06/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ O RIO PRETO FOLHA INST. INFORMATICA COMPETENCIA 05/2024- MATHEUS R$ 820,43 60.608 06/06/2024
334 06/06/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA INST. MARCENARIA 05/2024- RONALDO R$ 2.114,49 60.610 06/06/2024
335 06/06/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA INST. TELEMARKETING COM PETENCIA 05/2024 -ANA R$ 1.003,90 60.601 06/06/2024
336 06/06/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DD RIO PRETO FOLHA LIDER COMPETENCIA 05/2024 - AROANE R$ 1.241,70 60.602 06/06/2024
337 06/06/202.4 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA PSICOLOGO COMPETENCIA 05/202.4 - CARlOS R$ 2.975,77 60.603 06/06/2.024
338 06/06/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO MENSALIDADE ASFF PSICOLOGO COMPETENCIA 05/2024 R$ 25,00 553.371.000.003.982 06/06/2024
339 06/06/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO MENSALIDADE ASFF INST. COSTURA COMPETENCIA05/2024 R$ 16,85 553.371.000.003.982 06/06/2024
340 06/06/2024 . FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO MENSALIDADE ASFF INST. TELEMARKETING COMPETENCIA 05/2024 R$ 11,23 5S3.371.000.003.982. 06/06/202.4
341 06/06/2.024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO MENSALIDADE ASFF INST. ARTESANATO COMPETENCIA 05/2024 R$ 16,85 553.371.000.003.982 06/06/2024
342 06/06/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO CARTÃO ASFF INST. COSTURA COMPETENCIA 05/2024 R$ 140,33 553.371.000.003.982 06/06/2024
343 10/06/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO EMP. CONSIGNADO ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 05/202.4 R$ 409,47 553.371.000.003.982 10/06/2024
344 10/06/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RID PRETO EMP. CONSIGNADO INST. INFORMATICA COMPETENCIA 05/2024 R$ 404,95 553.371.000.003.982 10/06/2024
345 14/06/202.4 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FÉRIAS INST. INFORMATICA COMPETENCIA 06/2024 R$ 1.039,01 61.401 14/06/2024
346 14/06/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ [)O RIO PRETO FÉRIAS INST. MARCENARIA COMPETENCIA 06/2024 R$ 1.419,67 61.402 14/06/2024
347 20/06/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO FGTS A5S!STENTE SOCIAL COMPETENCIA 05/202.4 R$ 307,44 553.371.000.003.982 20/06/2024
348 20/06/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS PSICOLDGO COMPETENCIA 05/2024 R$ 291,26 553.371.000.003.982 20/06/2024
349 20/06/2.024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO /OSÉ DO RIO PRETO FGTS FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 05/2024 R$ 316,06 553.371.000.003.982 20/06/2024
350 2.0/D6/2.0Z4 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO FGTS LIOER SETOR COMPETENCIA 05/2024 R$ 1S5,84 553.371.000.003.982 20/06/2024
351 2.0/06/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. R EG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS AUXILIAR LIMPEZA COMPETENCIA 05/2.024 R$ 205,74 553.371.000.003.982 20/06/2024
352 20/06/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS INST. INFORMATICA COMPETENCIA 05/2024 R$ 292,04 553.371.000.003.982 20/06/2024
353 20/06/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS INST. COSTURA COMPETENCIA 05/2024 R$ 134,79 553.371.000.003.982 20/06/202.4
354 20/06/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS INST. TELEMARKENTING COMPETENCIA 05/2024 R$ 87 79 553.371.000.003. 982 20/06/2024
355 20/06/2024 FOA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RID PRETO FGTS INST. MARCENARIA COM PETENCIA 05/2024 R$ 184,02. 553.371.000.003.982 20/06/2024
356 20/06/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEDO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS INST. ARTESANTO COMPETENCIA 05/2024 R$ 133,66 553.371.000.003.982 20/06/2024
357 20/06/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 05/2.024 R$ 359,98 553.371.000.003.982 20/06/2024
358 20/06/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS PSICOLOGO COMPETENCIA 05/2024 R$ 335,71 553.371.000.003.982 20/06/2024
359 20/06/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DD RIO PRETO INSS FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 05/2024 R$ 372,91 553.371.000.003.982 20/06/2024
360 20/06/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS LIDER SETOR COMPETENCIAOS/2.024 R$ 272,72 553.371.000.003.982 20/06/2024
361 20/06/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS AUXILIAR LIMPEZA COMPETENCIA 05/2024 R$ 210,27 553.371.000.003.982 20/06/2024
362 20/06/202.4 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS INST. INFORMATICACOMPETENCIA 05/2024 R$ 286,18 553.371.000.003.982 20/06/2024
363 20/06/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS INST. COSTURA COMPETENCIA 05/2024 R$ 130,45 553.371.000.003.982 20/06/2024
364 20/06/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS INST. TELEMARKENTING COMPETENCIA 05/2024 R$ 82,30 553.371.000.003.982. 20/06/2024
365 20/06/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS INST. MARCENARIA COMPETENCIA 05/202.4 R$ 185,84 553.371.000.003.982 20/06/2024
366 20/06/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS INST. ARTESANTO COMPETENCIA 05/2024 R$ 129,19 553.371.000.003.982 20/06/2024
367 20/06/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IRRF ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 04/2024 R$ 9144 S53.371.000.003.982 20/06/2024
368 20/06/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ DO RID PRETO IRRF PSICOLOGO COMPETENCIA 04/2024 R$ 63,00 553.371.000.003.982 20/06/2024
369 20/06/2.024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEDO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IRRF FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 04/2024 R$ 132,36 553.371.000.003.982. 2.0/06/2024
370 20/06/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IRRF LIDER CDMPETENCIA 04/202.4 R$ 411,45 553.371.000.003.982 20/06/2024
371 20/06/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IRRF S/ FÉRIAS FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 05/2024 R$ 405,33 553.371.000.003.982 20/06/2024
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372 25/06/2024 NFS-E 2660173 -PARTE PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A . VALE ALIMENTAÇÃO ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 06/2024 R$ 950,00 62.601 26/06/2024
373 25/06/2024 NFS-E 2660173- PARTE PLUXEE BENEFICIOS BRASILS.A . VALE ALIMENTAÇÃO PSICOLOGO COMPETENCIA 06/2024 R$ 950,00 62.601 26/06/2024
374 25/06/2024 NFS-E 2660173- PARTE PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. VALE ALIMENTAÇÃO FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 06/2024 R$ 950,00 62.601 26/06/2024
375 25/06/2024 NFS-E 2660173 - PARTE PLUXEE BENEFICIOS BRASILS.A. VALE ALIMENTAÇÃO AUXILIAR LIMPEZA COMPETENCIA 06/2024 R$ 950,00 62.601 26/06/2024
376 25/06/2024 NFS-E 2660173 - PARTE PLUXEE BENEflCIOS BRASIL S.A . VALE ALIMENTAÇÃO INST. INFORMATICACOMPETENOA 06/2024 R$ 1.900,00 62.601 26/06/2024
377 25/06/2024 NFS-E 2660173 -PARTE PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A . VALE ALIMENTAÇÃO INST. COSTURA COMPETENCIA 06/2024 R$ 950,00 62.601 26/06/2024
378 25/06/2024 NFS-E 2660173 - PARTE PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A . VALE ALIMENTAÇÃO INST. TELEMARKENTING COMPETENCIA 06/2024 R$ 950,00 62.601 26/06/2024
379 25/06/2024 NFS-E 2660173 - PARTE PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. VALE ALIMENTAÇÃO INST. MARCENARIA COMPETENCIA 06/2024 R$ 950,00 62.601 26/06/2024
380 25/06/2024 NFS-E 2660173 - PARTE PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A . VALE ALIMENTAÇÃO INST. ARTESANATO COMPETENCIA 06/2024 R$ 950,00 62.601 26/06/2024
381 03/07/2024 NFS-E 21088 - PARTE ODONTOPREV S/A PLANO ODONTOLOG ICO ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 06/2024 R$ 58,95 553.371. 000.003.982 29/07/2024
382 05/07/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 06/2024- MEIRIANE R$ 2.722,36 70.509 05/07/2024
383 05/07/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. ME.SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA AUXILIAR LIMPEZA COMPETENCtA 06/2024 - ELA INE R$ 1.175,26 70.506 05/07/2024
384 05/07/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 06/2024 - TAINARA R$ 212,61 70.511 05/07/2024
385 05/07/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA INST. ARTESANATO COMPETENCIA 06/2024 - LULIAN R$ 744,73 70.507 05/07/2024
386 05/07/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO FOLHA I NST. COSTURA COMPETENCIA 06/2024-INTIA R$ 1.391,25 70.505 05/07/2024
387 05/07/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA INST. INFORMATICA COMPETENCIA 06/2024 - CINTHIA R$ 1.048,21 70.504 05/07/2024
388 05/07/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA INST. INFORMATICA COMPETENCIA 06/2024 - MATHEUS R 823,18 70.508 05/07/2024
389 05/07/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA INST. MARCENARIA 06/2024 - RONALDO R$ 1.1 20,20 70.510 05/07/2024
390 05/07/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA INST. TELEMARKETING COMPETENCHA 06/2024 - ANA R$ 951,60 70.501 05/07/2024
391 05/07/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA LIOER COMPETENCIA 06/2024 - AROANE R$ 1.218,21 70.502 05/07/2024
392 05/07/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA PSICOLOGO COMPETENCIA 06/2024 - CARLOS R$ 2.975,77 70.503 05/07/2024
393 05/07/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO MENSALIDADE ASFF PSICOLOGO COMPETENCIA 06/2024 R$ 25,00 553.371.000.003.982 05/07/2024
394 05/07/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO MENSALIDADE ASFF INST. COSTURA COMPETENCIA 06/2024 R$ 16,85 553.371.000.003.982 05/07/2024
395 05/07/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO MENSALIDADE ASFF INST. TElEMARKETING COMPETENCIA06/2024 R$ 11,23 553.371.000.003.982 05/07/2024
396 05/07/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. ME.SÃO JOSÉ DO RIO PRETO MENSALIDADE ASFF INST. ARTESANATO COMPETENCIA 06/2024 R$ 16,85 553.371.000.003.982 05/07/2024
397 05/07/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO CARTÃO ASFF INST, COSTURA COMPETENCIA 06/2024 R$ 146,33 553.371.000.003.982 05/07/2024
398 08/07/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO EMP. CONSIGNADO ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 06/2024 R$ 409,47 553. 371.000.003.982 08/07/2024
399 08/07/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO EMP. CONSIGNADO INST. INFORMATICA COMPETENCIA 06/2024 R$ 404,95 553.371.000.003.982 08/07/2024
400 19/07/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 06/2024 R$ 291,26 553.371.000.003.982 19/07/2024
401 19/07/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS PSICOLOGO COMPETENCIA 06/2024 R$ 291,26 553.371.000.003.982 19/07/2024
402 19/07/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO FGTS FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 06/2024 R$ 416,28 553.371.000.003.982 19/07/2024
403 19/07/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS li DER SETOR COMPETENCIA 06/2024 R$ 154,09 553.371.000.003.982 19/07/2024
404 19/07/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS AUXILIAR LIMPEZA COMPETENCIA 06/2024 R$ 243,39 553.371.000.003.982 19/07/2024
405 19/07/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS INST. INFORMATICA COMPETENCIA 06/2024 R$ 290,52 553.371.000.003.982 19/07/2024
406 19/07/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS INST. COSTURA COMPETENCIA06/2024 R$ 134,79 553.371. 000.003.982 19/07/2024
407 19/07/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS INST. TELEMARKENTING COMPETENCIA 06/2024 R$ 83,27 553.371.000.003.982 19/07/2024
408 19/07/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO FGTS INST. MARCENARIA COMPETENCIA 06/2024 R$ 213,10 553.371.000.003.982 19/07/2024
409 19/07/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS INST. ARTE SANTO COMPETENCIA 06/2024 R$ 156,43 553.371.000.003.982 19/07/2024
410 19/07/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 06/2024 R 335 71 553.371.000.003.982 19/07/2024
411 19/07/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS PSICOLOGO COMPETENCIA 06/2024 R$ 335,71 S53.371. 000.003.982 19/07/2024
412 19/07/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG , ME.SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 06/2024 $ 547,31 553.371.000.003.982 19/07/2024
413 19/07/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS LIDER SETOR COMPETENCIA 06/2024 R$ 269,66 553.371.000.003.982 19/07/2024
414 19/07/2024 FOPA- PARTE FUNOAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSSAUXILIAR LIMPEZA COMPETENCIA 06/2024 R$ 263,90 553.371.000.003.982 19/07/2024
415 19/07/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS INST. INFORMATICA COMPETENCIA 06/2024 R$ 284,48 553.371.000.003.982 19/07/2024
416 19/07/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS INST. COSTURA COMPETENCIA 06/2024 R$ 130,46 553.371.000.003.982 19/07/2024
417 19/07/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DQ RIO PRETO INSS INST. TEL EMARKENTING COMPETENCIA 06/2024 R$ 78,06 553.371.000.003.982 19/07/2024
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418 19/07/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS tNST. MARCENARIA COMPETENCIA 06/2024 R$ 218,56 553.371.000.003.982 19/07/2024
419 19/07/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO INSS INST. ARTESANTO COMPETENCIA 06/2024 R$ 154,80 553.371.000.003.982 19/07/2024
420 19/07/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IRRF ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 05/2024 R$ 35,45 S53.371.000.003.982 19/07/2024
421 19/07/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO IRRF PSICOLOGO COMPETENCIA 05/2024 R$ 85,89 553.371.000.003.982 19/07/2024
422 19/07/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IRRF FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 05/2024 R$ 155,25 553. 371.000.003.982 19/07/2024
423 19/07/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IRRF LIDER COMPETENCIA 05/2024 R$ 433,60 553.371.000.003.982 19/07/2024
424 20/07/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO SEGURO DE VIDA ASSISTENTE SOCIAL 06/2024 R$ 6,76 553.371.000.003.982 22/07/2024
425 20/07/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO SEGURO DE VIDA PSICOLOGO COMPETENCIA 06/2024 R$ 6,76 553.371.000.003.982 22/07/2024
426 20/07/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO SEGURO OE VIDA FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 06/2024 R$ 6,76 553.371.000.003.982 22/07/2024
427 20/07/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO SEGURO DE VIDA AUXILIAR UMPEZA COMPETENCIA 06/2024 R$ 6,76 553.371.000.003.982 22/07/2024
428 20/07/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO SEGURO OE VIDA INST. INFORMATICA COMPETENCIA 06/2024 R$ 13,52 553.371.000.003.982 22/07/2024
429 20/07/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEDO. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO SEGURO DE VI DA INST. COSTURA COMPETENCIA 06/2024 R$ 6,76 553.371.000.003.982 22/07/2024
430 20/07/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M EO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO SEGURO OE VIDA INST. TELEMARKENTING COMPETENCIA 06/2024 R$ 6,76 553.371.000.003.982 22/07/2024
431 20/07/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO SEGURO DE VIDA INST. MARCENARIA COMPETENCIA 06/2024 R$ 6,76 553.371.000.003.982 22/07/2024
432 20/07/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO SEGURO DE VIDA INST. ARTESANATO COMPETENCIA 06/2024 R$ 6,76 553.371.000.003.982 22/07/2024
433 26/07/2024 NFS-E 2901227- PARTE PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. VALE ALIMENTAÇÃO ASSISTENTE SOCIAL COMPETENClA 07/2024 R$ 950,00 72.901 29/07/2024
434 26/07/2024 NFS-E 2901227 -PARTE PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. VAlE ALIMENTAÇÃO PSICOLOGO COMPETENCIA 07/2024 R$ 950,00 72.901 29/07/2024
435 26/07/2024 NFS-E 2901227 -PARTE PLUXE E BENEFICIOS BRASIL S.A. VALE ALIMENTAÇÃO FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA07/2024 R$ 950,00 72.901 29/07/2024
436 26/07/2024 NFS-E 2901227 - PARTE PlUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. VALE ALIMENTAÇÃO AUXILIAR LIMPEZA COMPETENCIA07/2024 R$ 950,00 72.901 29/07/2024
437 26/07/2024 NFS-E 2901227 -PARTE PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. VALE ALIMENTAÇÃO INST. INFORMATICA COMPETENCIA 07/2024 R$ 1.900,00 72.901 29/07/2024
438 26/07/2024 NFS-E 2901227 -PARTE PlUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. VALE ALIMENTAÇÃO INST. COSTURA COMPETENCIA 07/2024 R$ 950,00 72.901 29/07/2024
439 26/07/2024 NFS-E 2901227 -PARTE PlUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. VALE ALIMENTAÇÃO INST. TELEMARKENTING COMPETENCIA 07/2024 R$ 750,00 72.901 29/07/2024
440 26/07/2024 NFS-E 2901227 -PARTE PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. VALE ALIMENTAÇÃO INST. MARCENARIA COMPETENCIA 07/2024 R$ 950,00 72.901 29/07/2024
441 26/07/2024 NFS-E 2901227 • PARTE PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. VALE ALIMENTAÇÃO INST. ARTESANATO COMPETENCIA 07/2024 A$ 950,00 72.901 29/07/2024
442 06/08/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 07/2024-MEIRIANE R$ 2.722,36 80.609 06/08/2024
443 06/08/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA AUXILIAR LIMPEZA COMPETENCIA 07/2024 - ELAINE R$ 2.369,12 80.606 06/08/2024
444 06/08/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO FOLHA FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 07/2024 - TAINARA R$ 3.041,55 80.611 06/08/2024
445 06/08/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO FOLHA INST. ARTESANATO COMPETENCIA 07/2024 - LILIAN R$ 1.531,78 80.607 06/08/2024
446 06/08/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA INST. COSTURA COMPETENCIA O7/2024 - CINTA R$ 1.391,25 80.605 06/08/2024
447 06/08/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA INST. INFORMATICA COMPETENCIA 07/2024-CINTHIA R$ 1.149,48 80.604 06/08/2024
448 06/08/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA INST. INFORMATICA COMPETENCIA 07/2024- MATHEUS R$ 1.502,20 80.608 06/08/2024
449 06/08/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA INST, MARCENARIA 07/2024 - RONALDO R$ 2.047,58 80.610 06/08/2024
450 06/08/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO FOLHA INST. TELEMARKETING COMPETENCI 07/2024 -ANA R$ 987,96 80.601 06/08/2024
451 06/08/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO FOLHA LIOER COMPETENCIA 07/2024-AROANE R$ 1.235,62 80.602 06/08/2024
452 06/08/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FOLHA PSICOLOGO COMPETENCIA 07/2024 -CARLOS R$ 2.965,18 80.603 06/08/2024
453 08/08/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO RESCISÃO ASSISTENTE SOCIAL- MEI RIANE R$ 7.862,03 80.810 08/08/2024
454 08/08/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO RESCISÃO AUXILIAR LIMPEZA - ELAINE R$ 9.965,04 80.811 08/08/2024
455 08/08/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO RESCISÃO FISIOTERAPEUTA - TAINARA R$ 8.916,38 80.809 08/08/2024
456 08/08/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO RESCISÃO INST. ARTESANATO - LILIAN R$ 5.347,06 80.801 08/08/2024
457 08/08/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO RESCISÃO INST. COSTURA - CINTIA R$ 6.440,15 80.806 08/08/2024
458 08/08/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO RESCISÃO INST. INFORMATICA-CINTHIA R$ 3.672,51 80.803 08/08/2024
459 08/08/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO RESCISÃO INST. INFORMATICA - MATHEUS R$ 4.312,03 80.807 08/08/2024
460 08/08/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO RESCISÃO INST. MARCENARIA- RONALDO R$ 5.744,49 80.808 08/08/2024
461 08/08/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO RESCISÃO INST. TELEMARKETING - ANA R$ 4.075,13 80.805 08/08/2024
462 08/08/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO RESCISÃO LIDER - AROANE R$ 6.859,13 80.802 08/08/2024
463 08/08/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO RESCISÃO PSICOLOGO - CARLOS R$ 11.075,52 80.804 08/08/2024
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464 06/08/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO MENSALIDADE ASFF PSICOLOGO COMPETENCIA 07/2024 R$ 25,00 553.371.000.003.982 06/08/2024
465 06/08/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO MENSALIOADEASFF INST. COSTURA COMPETENCIA07/2024 R$ 16,85 S53.371. 000.003.982 06/08/2024
466 06/08/2024 FOPA • PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO MENSALIDADE ASFF INST. TELEMARKETING COMPETENCIA O7/2024 R$ 11,23 S53.371.000.003.982 06/08/2024
467 06/08/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO MENSALIDADE ASFF INST. ARTESANATO COMPETENCIA 07/2024 R$ 16,8S S53.371.000.003.982 06/08/2024
468 06/08/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO CARTÃO ASFF INST. COSTURA COMPETENCIA 07/2024 R$ 146,33 553.371.000.003.982 06/08/2024
469 08/08/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS RESCISÃO ASSISTENTE SOCIAL - MEIRIANE R$ 3.819,61 80.817 08/08/2024
470 08/08/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS RESCISÃO PSICOLOGO • CARLOS R$ 3.829,19 80.819 08/08/2024
471 08/08/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M EO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS RESCISÃO FISIOTERAPEUTA· TAINARA R$ 3.078,34 80.815 08/08/2024
472 08/08/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS RESCISÃO LIDER - AROANE R$ 1.852,59 80.822 08/08/2024
473 08/08/2024 FOPA· PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS RESCISÃO AUXILIAR LIMPEZA· ELA INE R$ 2.644,26 80.816 08/08/2024
474 08/08/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS RESCISÃO INST. INFORMATICA - CINTHIA R$ 1.771,48 80.820 08/08/2024
475 08/08/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG, MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS RESCISÃO INST. INFORMATICA-MATHEUS R$ 1.429,18 80.813 08/08/2024
476 08/08/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS RESCISÃO INST. COSTURA- CINTIA R$ 1.900,29 80.814 08/08/2024
477 08/08/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS RESCISÃO INST. TELEMARKENTNG - ANA R$ 1.524,62 80.823 08/08/2024
478 08/08/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS RESCISÃO INST. MARCENARIA· RONALDO R$ 1.793,74 80.818 08/08/2024
479 08/08/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO fAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO FGTS RESCISÃO tNST. ARTESANTO - LILIAN $ 1.778,47 80.821 08/08/2024
480 08/08/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO E MP. CONSIGNADO ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 07/2024 R$ 409,47 80.812 08/08/2024
481 08/08/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO EMP. CONSIGNADO INST. INFORMAT!CA COMPETENCIA 07/2024 R$ 404,95 80.812 08/08/2024
482 08/08/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO EMP. CONSIGNADO ASSISTENTE SOCIAL RESCISÃO R$ 3.369,43 80.812 08/08/2024
483 08/08/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO EMP. CONSIGNADO INST. INFORMATICA RESCISÃO R$ 1.573,93 80.812 08/08/2024
484 20/08/2025 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO 1 NSS ASSISTENTE SOCIAL COM PETENCIA 07/2024 R$ 335,71 553.371.000.003.982 20/08/2024
485 20/08/2025 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS PSICOLOGO COMPETENCA 07/2024 R$ 334,01 S53.371.000.003.982 20/08/2024
486 20/08/2025 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS FISIOTERAPEUTA COMPETENCI07/2024 R$ 386,79 553.371.000.003.982 20/08/2024
487 20/08/202S FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS LIDER SETOR COMPETENCIA 07/2024 R$ 273,57 553.371.000.003.982 20/08/2024
488 20/08/2025 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. ME . SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS AUXILIAR LIMPEZA COMPETENCIA 07/2024 R$ 213,51 553.371.000.003.982 20/08/2024
489 20/08/2025 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DOO RIO PRETO INSS INST. INFORMATICA COMPETENCIA 07/2024 $ 262,59 553.371.000.003.982 20/08/2024
490 20/08/2025 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS INST. COSTURA COMPETENCIA 07/2024 R$ 130,45 553.371.000.003.982 20/08/2024
491 20/08/2025 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS INST. TELEMARKENTING COMPETENCIA 07/2024 R$ 81,01 5S3.371.000.003.982 20/08/2024
492 20/08/2025 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS INST. MARCENARIA COMPETENCIA 07/2024 R$ 188,59 553.371.000.003.982 20/08/2024
493 20/08/2025 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS INST. ARTESANTO COMPETENCIA 07/2024 R$ 129,88 553.371.000.003.982 20/08/2024
494 20/08/202S FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO 1 RRF ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 06/2024 R$ 114,33 553.371.000.003.982 20/08/2024
495 20/08/2025 FOPA • PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IR RF PS!COLOGO COMPETENOA 06/2024 R$ 85,89 553.371.000.003.982 20/08/2024
496 20/08/2025 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IRRF UDER COMPETENCIA 06/2024 R$ 438,28 5S3.371.000.003.982 20/08/2024
497 23/08/2025 NFS-E 3104711-PARTE PLUXEE BEN EFICfOS BRASIL S.A . VALE ALIMENTAÇÃO ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA08/2024 R$ 63,33 83.001 30/08/2024
498 23/08/2025 NFS-E 3104711-PARTE PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A . VALE ALIMENTAÇÃO PSICOLOGO COMPETENCIA 08/2024 R$ 63,33 83.001 30/08/2024
499 23/08/2025 NFS-E 3104711-PARTE PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A . VALE ALIMENTAÇÃO FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 08/2024 R$ 158,33 83.001 30/08/2024
500 23/08/2025 NFS-E 3104711-PARTE PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. VALE ALIMENTACÃO AUXILIAR LIMPEZA COMPETENCIA08/2024 R$ 63,33 83.001 30/08/2024
501 23/08/2025 NFS-E 3104711-PARTE PLUXEE BENEflCIOS BRASILS.A . VALE ALIMENTAÇÃO INST. INFORMATICA COMPETENCIA08/2024 R$ 126,66 83.001 30/08/2024
502 23/08/2025 NFS-E 3104711-PARTE PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A . VALE ALIMENTAÇÃO INST. COSTURA COMPETENCIA08/2024 R$ 63,33 83.001 30/08/2024
503 23/08/2025 NFS-E 3104711-PARTE PLUXEE BEN EFICIOS BRASIL S.A . VALE ALIMENTAÇÃO INST. TELEMARKENTING COMPETENCIA08/2024 R$ 63,33 83.001 30/08/2024
504 23/08/202S NFS-E 3104711-PARTE PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A . VALE ALIMENTAÇÃO INST. MARCENARIA COMPETENCIA 08/2024 R$ 63,33 83.001 30/08/2024
505 23/08/2025 NFS- 3104711-PARTE PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A . VALE ALIMENTACÃO I NST. ARTESANATO COMPETENCIA 08/2024 R$ 63,33 83.001 30/08/2024
506 06/09/2025 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO CARTÃO ASFF INST. COSTURA COMPETENCIA 08/2024 R$ 192,66 5S3.371.000.003.982 06/09/2024
507 20/09/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 08/2024 R$ 210,82 553.371.000.003.982 20/09/2024
S08 20/09/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS PSICOLOGO COMPETENCIA 08/2024 R$ 216,57 553.371.000.003.982 20/09/2024
509 20/09/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA 08/2024 R$ 272,90 553.371.000.003.982 20/09/2024
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510 20/09/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS LIDER SETOR COMPETENCIA 08/2024 R$ 142,66 553.371.000.003.982 20/09/2024
511 20/09/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS AUXILIAR LIMPEZA COMPETENCIA 08/2024 R$ 173,38 553.371.000.003.982 20/09/2024
512 20/09/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO 1 NSS I NST. 1 N FORMATICA COMPETE NCIA 08/2024 R$ 211,52 553.371.000.003.982 20/09/2024
513 20/09/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS INST. COSTURA COMPETENCIA 08/2024 R$ 118,69 553.371.000.003.982 20/09/2024
514 20/09/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS INST. TELEMARKENTING COMPETENCIA 08/2024 R$ 63,20 553.371.000.003.982 20/09/2024
515 20/09/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO INSS INST. MARCENARIA COMPETENCIA 08/2024 R$ 155,62 553.371.000.003.982 20/09/2024
516 20/09/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO INSS INST. ARTESANTOCOMPETENCIA 08/2024 R$ 99,83 553.371.000.003.982 20/09/2024
517 20/09/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO 1 RRF ASSISTENTE SOCIAL COMPETENCIA 07/2024 R$ 114,33 553.371.000.003.982 20/09/2024
518 20/09/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. ME. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IRRF PSICOLOGO COMPETENCIA 07/2024 R$ 84,02 553.371.000.003.982 20/09/2024
519 20/09/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IRRF FISIOTERAPEUTA COMPETENCIA07/2024 R$ 121,77 553.371.000.003.982 20/09/2024
520 20/09/2024 FOPA • PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IRRF LIDER COMPETENCIA 07/2024 R$ 444,88 553.371.000.003.982 20/09/2024
521 20/09/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IRRF AUXILIAR DE LIMPEZA COMPETENCIA 07/2024 R$ 10,13 553.371.000.003.982 20/09/2024
522 20/09/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ 00 RIO PRETO IRRF S/ RESCISÃO ASSISTENTE SOCIAL R$ 25,09 553.371.000.003.982 20/09/2024
523 20/09/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO 1 RRF 5/ RESCISÃO PSICOLOGO R$ 35.56 553.371.000.003.982 20/09/2024
524 20/09/2024 FOPA- PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IRRF S/ RESCISÃO FISIOTERAPEUTA R$ 13642 553.371.000.003.982 20/09/2024
525 20/09/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IRRF S/ RESCISÃO LIDER R$ 73,97 5S3.371.000.003.982 20/09/2024
526 20/09/2024 FOPA • PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. M ED. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IRRF S/ RESCISÃO AUXILIAR OE LIMPEZA R$ 16,76 5S3.371.000.003.982 20/09/2024
527 20/09/2024 FOPA - PARTE FUNDAÇÃO FAC. REG. MEO. SÃO JOSÉ DO RIO PRETO IRRF S/ RESCISÃO INST. MARCENARIA R$ 17,82 S53.371.000.003.982 20/09/2024

TOTAL R$ 451.838,06
Saldo do Exercício Anterior R$ 980.701,51
Receita de Aplicação Financeira R$ 55.553,13
Outras receitas decorrentes da execuçãodo ajuste R$ 0,00
SALDO PARA O EXERCÍCIO SEGUINTE R$ 584.416,58

pelo Conselho Fiscal, comprova exata aplicação dos recursos recebidos para os fins Indicados, conforme programa de trabalho

Conselho Fiscal

• l,.
Dr. Fabiano Morais NogueiraDra. Márcia Wakal Catelan

Conselho Fiscal

Dra. Luciana Vargas Cardoso

Conselho Flscal

Declaramos, na qualidade de responsáveis pela Entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada, exfomi,
aprovado, proposto à Coordenação do Programa Nacional deApoio à Atenção da Saúde da Pessoa com Deficiência - PRONM/..

LOCAL e DATA: São José do Rio Preto/SP, 15 de abril de 2025.

RESPONSÁVEL : ({nome, cargo e assinatura)
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